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Presidenten innledet møtet med å ønske 35 medlemmer og 3 gjester velkommen. Han ønsket 

særskilt velkommen til distriktguvernør Trygve Danielsen, og AG Aage Bergerud. Gjest; Harald Bjørgo 

PDG.  

Kjetil, presidenten fyller 52 år i dag, Ådne Frestad blir 66 år, og Ketil Rypdal blir 59 år. Vi gratulerer.  

Så fikk distriktguvernøren, Trygve Danielsen ordet. Han er 63 år, født i Bergen og heier på Brann. Han 

er gift med Anne og de har 2 barn og ett barnebarn på 10 måneder. 

Han har 19 år som bankfunksjonær bak seg i DNB, er 

førtidspensjonert. Har vært medlem siden 1990. Først i Kolsås RK, 

deretter i Bærum Verk Rk fra 2000.  

Ravi er vår RI-president (internasjonale president). Han er kjent for 

sitt humanitære arbeid. Han fikk bl.a. 14000 skolebarn tilbake på 

skolebenken etter tsunamien. Hans far var rotarianer, hans mor 

hadde polio og lå i jernlunge.  

RI-presidentens motto for året er: Be a gift to the world - Med det 

mener han at vi alle kan bidra litt, med det vi har lært, og gjerne 

gjennom Rotary. Han presiserer at distriktet er et serviceorgan som 

oppmuntrer, er en pådriver og en motivator. Det skal ikke oppleves 

slik at distriktet «trykker noe med over halsen» på klubbene.  

Guvernøren mener det er viktig at vi klarer å formidler «hva Rotary 

er». Han forteller at 3 personer i distriktet er gitt i oppgave å presentere en måte å forteller om hva 

Rotary er på ett minutt, - etablere en felles plattform som gjør at vi lett identifiserer begrepet Rotary. 

Han presiserer at Rotaryakademiet skal gjennomføre et kurs her den 26. november og anbefaler at så 

mange som mulig deltar på dette. I akademiet tilbyr de også grunnkurs (som presenterer Rotary fra 

A-Å). Det er presidentskole for innkommende presidenter 5-6 mars og i april er det distriktsamling. 

Akademiet ønsker å lage kurs som er av interesse og guvernøren ber oss om å melde inn kursønsker.  

 

Guvernøren presiserer at om vi har kunnskap om Rotary så har vi lettere for å få nye medlemmer 

fordi vi kan snakke om Rotary og klubben på en engasjert måte. Det er utarbeidet en RI strategi og 

handlingsplan som vi kan implementere her hos oss. De siste ti-årene har Rotary dreiet seg mye om 

veldedighet. Strategi og handlingsplanen har som motto «back to basic», med det menes at vi må 

tilbake til det å være et yrkesnettverk. De yngre liker og verdsetter yrkesnettverk. 

Et annet prosjekt er «Rotary global rewards», kode som gir % hos butikker/kjeder, og som donerer 2 

% av kjøpesummen til Rotary Foundation.  



Det viktigste vi gjør er å beholde de medlemmer vi allerede har. Statistikken viser at vi generelt 

mister medlemmer når de har vært medlem i mellom 2-5 år. Som medlem må en føle seg inkludert 

og det kan være viktig at en får nye oppgaver og utfordringer som engasjerer. Her er også 

fadderordningen viktig.  

Distriktguvernøren likte godt vår kulturkomite som har vært et middel til en vellykket fusjon. Det er 

viktig å skape ny kultur og en felles plattform.  

Han trekker fram den flyktningekatastrofen som utspiller seg i Europa i dag og mener at vi kanskje 

kan strekke en hånd ut til de som kommer som flyktninger hit og vise at vi har rom for dem. Mange 

av de er ressurssterke og kan være gode samfunnsstøtter. 

RYLA er et fantastisk program, et lederseminar for unge. Guvernøren håper på mellom 40-60 

kandidater på seminaret dette året.  

Andre programmer er sommercamps for ungdom (14 dagers leir), og ungdomsutveksling. Det er 2 

studenter i vårt distrikt, en her på Hønefoss og en på Gol. Totalt er det 28 studenter som reiser ut fra 

Norge, det er ikke mange med tanke på at de i Danmark sender ut 300 studenter.  

Guvernøren informerer også om status på Polio+. Det er noen «wildcat» tilfeller, og i de tre landene 

som er igjen, Nigeria (fritt i ett år), Pakistan (flere tilfeller, men færre enn tidligere), og Afghanistan 

(kun ti nye tilfeller dette året). Det gjenstår vaksinasjon i flere land, eks. i Ukraina er kun 2 % 

vaksinert, men 2,3 mill. barn skal vaksineres.  

Guvernøren sier at det en gjør lokalt er imponerende. Han viser til vårt lokalhistoriske filmprosjekt – 

som er et prosjekt som setter spor etter oss i lokal samfunnet. Dugnaden på museet, og den 

planlagte badeplattformen som er et samarbeidsprosjekt mellom Hønefoss Øst RK og kommunen er 

et prosjekter som «gir tilbake» til lokalmiljøet. Han forteller om de nye rotaryvestene (refleksvester) 

som vi kan bruke når vi er ute på oppdrag – slik får vi vist frem vårt navn og vår logo. 

Vår klubb er den 24 klubben distriktguvernøren besøker. Han viser til et godt formøte med en fin og 

god tone. Og nettopp en god tone er viktig. Gjennom peismøter i komiteer og grupper, og gjennom 

sosiale arrangementer får en mulighet til å bli bedre kjent med hverandre. Han liker det fokus vi har 

hatt med korte egoforedrag på kaffemøtene.  

Avslutningsvis sier distriktguvernøren at «dette er en allright klubb å være i».  

Deretter ble det servert smørbrød, og sjokoladerullekaker med banan og jordbær (bakt til 

anledningen av Ruth Kårbø).  

Fridthjof Jørgensen avsluttet kvelden med et inspirerende foredrag (ble filmet og er lastet opp på 

klubbens private Facebookside).  

 

 


